



NZP-244-176/2019/12.03/19/AC

Warszawa, dnia 29.10.2019 roku

Dotyczy zapytania ofertowego na: organizację dwudniowych warsztatów w zakresie testowania oprogramowania

Sygn. postępowania: NZP-244-176/2019

Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. Poniżej prezentujemy przesłane zapytania wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Wszelkie uzupełnienia i wyjaśnienia treści zapytania ofertowego, zawarte w udzielonej odpowiedzi, uważa się za uzupełnienie lub zmianę treści zapytania ofertowego dokonaną przez Zamawiającego i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z treścią zapytania ofertowego, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z treścią zapytania ofertowego, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają treść zapytania ofertowego, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią zapytania ofertowego.

Pytanie 1:

Otóż, czy Zamawiający wymaga posiadania komputerów dla uczestników na czas szkolenia? Jeżeli tak, to czy w gestii Zamawiającego czy Wykonawcy jest dostarczenie przedmiotowych komputerów dla uczestników do miejsca szkolenia? (sale szkoleniowe ma zapewnić Zamawiający).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że kwestia dotycząca wymogów posiadania komputerów dla uczestników szkolenia została opisana w załączniku nr 3 do zapytania ofertowego – istotne postanowienia umowy w § 3 Obowiązках Wykonawcy tj.:

„Wypożyczenie uczestników szkolenia w sprzęt niezbędny do przeprowadzenia warsztatów oraz materiały dydaktyczne, które przekaze Zamawiającemu przed rozpoczęciem szkolenia, w licznie odpowiadającej uczestnikom szkolenia”.

Jeżeli chodzi o sale szkoleniowe na organizację dwudniowych warsztatów w zakresie testowania oprogramowania, Zamawiający informuje że zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do zapytania ofertowego w punkcie 4 została wskazana lokalizacja warsztatów tj.:

„Lokalizacja: Siedziba Państwowego Instytutu Geologicznego- Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie, ul. Rakowiecka 4”.

Zamawiający podtrzymuje zapisy dotyczące Istotnych postanowień umowy oraz Opisu przedmiotu zamówienia i nie dokonuje zmian w tym zakresie.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający zezwoli na przekazanie uczestnikom szkolenia indywidualnych zgód dot. przetwarzania danych, które w pewnym stopniu regulują kwestie RODO u Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że kwestia dotycząca ochrony danych osobowych, została opisana w załączniku nr 3 do zapytania ofertowego - istotne postanowienia umowy w §8 Ochrona danych osobowych. Ponadto Zamawiający informuje, że nie ma przeciwwskazań aby Wykonawca przekazał indywidualne zgody na przetwarzanie danych osobowych uczestnikom szkolenia, pod warunkiem iż ww. zgoda będzie wystawiona tylko i wyłącznie do celu realizacji szkolenia.

KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych

mgr Izabela Hećlik